Municipais,  a  realizar-se  de  22  a  25  de  abril  de  2025,  em
Brasília/DF,  RATIFICO  o  correspondente  procedimento  e
ADJUDICO o seu objeto a: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL,
CNPJ:  83.594.978/0001-56,  com  a  importância  global  de  R$:
4.782,00  (quatro  mil  setecentos  e  oitenta  e  dois  reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  art.  74,  III,  “f”,  da  Lei  14.133/021

Boa Saúde/RN, 27 de fevereiro de 2025.

EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO
Vereador Presidente